
60 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

60 55,38 53,00

60 Prova 60 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min. Tc Ti Tmin Tmax

60 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 300 M 56 53 48 58

60 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 52,23 1p p/4seg

60 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 Ptos Tempo E.< E.> Total Aprox. C

60 1B 0 12 0 12,00 0
60 1A 0 12 0 12,00 0

60 1 Antônia Rossetti Pereira PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 55,66 0 0 4,00 2,66

60 2 Giovanna Arsand Bernard TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,29 1 0 1,00 5,71

60 3 Yasmin Breier Xavier ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,68 0 0 0,00 3,32 1

60 4A Mauren Maurer MUSTANG MM MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,48 0 0 0,00 0,52 1

60 4 Ana Luíza Nunes Galvão CENOURINHA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 4 4 51,99 0 0 4,00 1,01

60 5 Júlia Muller Kayser FEDERAL DO PP CHPP MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

60 6 EVERTON FREITAS BUICK DO PORTO PALMEIRACHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,50 0 0 0,00 1,5 1

60 7 Eduarda Feier Lammerhirt PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 57,77 0 0 4,00 4,77

60 8 Manuella Serafin MR. WHITE HS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,35 0 0 0,00 0,35 1

60 9 EVERTON FREITAS CACIQUE DO PP CHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,87 0 0 0,00 0,13 1

60 10 Manuela Konsen ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 49,49 0 0 4,00 3,51

60 11 GEOVANA KLAUS CENOURINHA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,15 0 0 0,00 2,15 1

60 12 VALENTINA FOCHESSATO QUEIJO HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,98 0 0 0,00 2,02 1

60 13 THALIANA PEREIRA TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,65 0 0 0,00 4,35 1

60 14 Giovanna Arsand Bernard PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,78 0 0 0,00 1,78 1

60 15 Gustavo  Cortes Xavier DESTAKE DO PORTO PALMEIRACHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,93 0 0 0,00 1,07 1

60 16 ADRIANA RENNER MUSTANG CHPP MASTER ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

60 17 Yasmin Breier Xavier OFÉLIA MM MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,41 0 0 0,00 4,59 1

60 18 Eduarda Feier Lammerhirt ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,54 0 0 0,00 1,46 1

60 19A Ana Luisa Furh PAGODE DO PP CHPP MAIOR 4 0 0 0 0 0 0 0 4 56,61 0 0 4,00 3,61

60 19 Antônia Rossetti Pereira TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 47,31 1 0 5,00 5,69

60 20 MARIA ANTÔNIA MARQUINI CENOURINHA CHVS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,53 0 0 0,00 3,47 1

60 21 Manuela Konsen PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 56,91 0 0 4,00 3,91

60 22 Ana Luíza Nunes Galvão ESTRONDO DO ALFA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,11 0 0 0,00 0,89 1

60 0 12 0 12,00 0

Maior 6 MENOR 12 ff 2 Class 14

HC 3 Master 1

??? 0 Total 22
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60 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2019

60 55,38 53,00

60 Prova 60 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min. Tc Ti Tmin Tmax

60 PRESIDENTE DO JURI : Julio C.Pereira Pista 300 M 56 53 48 58

60 6. Etapa – Manège Metzler 20/10/2019 52,23 1p p/4seg

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação. Primeiro classifica por Concorrente, para eliminar os duplos com menor pontuacao. 

60 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pontos Tempo E.< E.> Total Aprox. C

60 9 EVERTON FREITAS CACIQUE DO PP CHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,87 0 0 0,00 0,13

60 15 Gustavo  Cortes Xavier DESTAKE DO PORTO PALMEIRACHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,93 0 0 0,00 1,07

60 6 EVERTON FREITAS BUICK DO PORTO PALMEIRACHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,50 0 0 0,00 1,5

60 8 Manuella Serafin MR. WHITE HS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,35 0 0 0,00 0,35 1

60 4A Mauren Maurer MUSTANG MM MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,48 0 0 0,00 0,52 1

60 22 Ana Luíza Nunes Galvão ESTRONDO DO ALFA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,11 0 0 0,00 0,89 1

60 11 GEOVANA KLAUS CENOURINHA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,15 0 0 0,00 2,15 1

60 13 THALIANA PEREIRA TALISMÃ DO PP CHPP MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,65 0 0 0,00 4,35 1

60 4 Ana Luíza Nunes Galvão CENOURINHA CHVS MAIOR 0 0 0 0 0 0 0 4 4 51,99 0 0 4,00 1,01

60 19A Ana Luisa Furh PAGODE DO PP CHPP MAIOR 4 0 0 0 0 0 0 0 4 56,61 0 0 4,00 3,61

60 5 Júlia Muller Kayser FEDERAL DO PP CHPP MAIOR ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

60 16 ADRIANA RENNER MUSTANG CHPP MASTER ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

60 18 Eduarda Feier Lammerhirt ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,54 0 0 0,00 1,46 1

60 14 Giovanna Arsand Bernard PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,78 0 0 0,00 1,78 1

60 12 VALENTINA FOCHESSATO QUEIJO HS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,98 0 0 0,00 2,02 1

60 3 Yasmin Breier Xavier ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,68 0 0 0,00 3,32 1

60 20 MARIA ANTÔNIA MARQUINI CENOURINHA CHVS MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,53 0 0 0,00 3,47 1

60 17 Yasmin Breier Xavier OFÉLIA MM MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,41 0 0 0,00 4,59 1

60 2 Giovanna Arsand Bernard TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,29 1 0 1,00 5,71

60 1 Antônia Rossetti Pereira PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 55,66 0 0 4,00 2,66

60 10 Manuela Konsen ZANGÃO DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 49,49 0 0 4,00 3,51

60 21 Manuela Konsen PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 56,91 0 0 4,00 3,91

60 7 Eduarda Feier Lammerhirt PAGODE DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 57,77 0 0 4,00 4,77

60 19 Antônia Rossetti Pereira TALISMÃ DO PP CHPP MENOR 0 0 0 0 4 0 0 0 4 47,31 1 0 5,00 5,69
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